Úvodní ustanovení 
1. Převodce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí, jejichž specifikace je 

uvedena v příloze č. 1 – Specifikace movitých věcí, která je nedílnou součástí této 
smlouvy (dále jen „převáděný majetek“), v celkové pořizovací hodnotě 3 261 747, 44 
Kč vč. DPH (slovy tři miliony dvě stě šedesát jeden tisíc sedm set čtyřicet sedm korun 
českých a čtyřicet čtyři haléřů). 

2. Převodce převáděný majetek bezúplatně převádí do výlučného vlastnictví 
nabyvatele. 

3. Nabyvatel prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem převáděného majetku, který je 
plně funkční, a tento přijímá do svého vlastnictví.